別記
第１号様式（第５条関係）
　年　月　日
　高知県知事　　　　　　　様
所在地
申請者　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　生年月日
平成　　年度高知県事業戦略等推進事業費補助金交付申請書
　補助金の交付について、高知県事業戦略等推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　補助事業の目的
２　補助金交付申請額　金　　　　　　　　　　　　　円
（単位：円）

	補助事業に要する経費
	補助金申請額

３　補助事業着手及び完了予定年月日
　　　　　　年　月　日から　　　　年　月　日まで

４　振込先

　金融機関名

：
　預金種別及び口座番号
：
　口座名義人

：
５　交付要綱第７条に規定する当該補助金に係る消費税仕入控除税額等の額
　　　金　　　　　　　　円
６　経費配分書
	経費区分
	補助事業に
要する経費
	補助対象と
なる経費
	補助金申請額
	備考

	事業戦略等実現化事業
	円
	円
	円

	外商支援事業

	計

７　収支予算書

	経　費　区　分
	予　算　額
	説　　明

	収入の部

	円

	計

	支出の部

	計

８　資金計画

（単位：千円）
	４月
	７月
	１０月
	１月
	精算
	合計

９　添付書類

　・事業計画書（別紙）

　・申請者が作成した補助金交付要領等
　・その他参考となる資料

別　紙（第１号様式関係）
高知県事業戦略等推進事業費補助金
事業計画書
（１）事業戦略等実現化事業
	・事業の内容

・事業の実施スケジュール（募集等）
・補助事業に要する経費　金　　　　円
・補助事業に要する経費の積算根拠

（２）外商支援事業
	・事業の内容

・事業の実施スケジュール（募集等）
・補助事業に要する経費　金　　　　円
・補助事業に要する経費の積算根拠

（３）補助事業に要する経費の合計　金　　　　　円

第２号様式（第７条関係）
年　月　日
　高知県知事　　　　　　　様

所在地
申請者　名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度高知県事業戦略等推進事業補助金に係る補助事業

の中止（廃止）承認申請書
　平成　年　月　日付け高知県指令　　第　　号で補助金の（変更）交付の決定を受けました事業を下記の理由により中止（廃止）の必要が生じましたので、高知県事業戦略等推進事業費補助金交付要綱第７条第３号の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　中止（廃止）の理由
２　中止（廃止）の内容
２　中止の期間（廃止の時期）
（注）申請する内容に応じて括弧内を適宜修正してください。
第３号様式（第７条関係）
年　　月　　日
　高知県知事　　　　　　　　様

所在地
申請者　名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　印

                       財　産　処　分　承　認　申　請　書
  平成　　年度高知県事業戦略等推進事業費補助金に係る補助事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、高知県事業戦略等推進事業費補助金交付要綱第７条第７号の規定により、下記のとおり申請します。
                                       記
１　補助事業名
２　品目及び取得年月日
３　取得価格及び時価
４　処分の方法
５　処分の理由
（注）　補助事業名は、交付決定通知書において補助金の交付の対象となった事業を記入してください。
第４号様式（第８条関係）
　年　月　日
　高知県知事　　　　　　　様

所在地
申請者　名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度高知県事業戦略等推進事業費補助金変更承認申請書
　平成　年　月　日付け高知県指令　第　号で補助金の交付決定を受けました事業の変更をしたいので、高知県事業戦略等推進事業費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　補助金の額

（単位：円）

	補助金の額
	備考

	変更前
	変更後
	差引き額

２　経費配分書

（単位：円）
	経費区分
	補助事業に

要する経費
	補助対象と

なる経費
	補助金申請額
	備考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	事業戦略等実現化事業

	外商支援事業

	計

３　添付書類

　・変更計画書（別紙）

　・その他参考となる資料

別紙（第４号様式関係）
高知県事業戦略等推進事業費補助金
事業変更計画書
１　変更の理由
２　変更の内容

（１）事業戦略等実現化事業
	変更前
	変更後
	変更の理由
	計画変更が補助事業に

及ぼす影響

	円
	円

（２）外商支援事業
	変更前
	変更後
	変更の理由
	計画変更が補助事業に

及ぼす影響

	円
	円

第５号様式（第９条関係）
年　月　日
　高知県知事　　　　　　　様
所在地
申請者　名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度高知県事業戦略等推進事業費補助金概算払請求書
　平成　年　月　日付け高知県指令　　第　　号で補助金の（変更）交付の決定を受けました事業について、高知県事業戦略等推進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。
記

１　交付（変更）決定額
金　　　　　　　　　　円

２　概算払受領済額
金　　　　　　　　　　円

３　今回請求額

金　　　　　　　　　　円

４　経費配分書

（単位：円）

	経費区分
	交付（変更）
決定額
	概算払
受領済額
	今回請求額
	残　額

	事業戦略等実現化事業

	外商支援事業

	計

４　概算払の理由

５　添付書類

　・執行見込額内訳書（別紙）

　・その他参考となる資料

６　振込先

　金融機関名

：

　預金種別及び口座番号
：

　口座名義人

：

別　紙（第５号様式関係）
高知県事業戦略等推進事業費補助金
執行見込額内訳書
（１）事業戦略等実現化事業

	事業者名
	所在地
	事業内容
	交付
（変更）

決定額
	支払済額
	支払
見込額
	月末執行

見込額

	円
	円
	円
	円

	計

（２）外商支援事業

	事業者名
	所在地
	事業内容
	交付

（変更）

決定額
	支払済額
	支払

見込額
	月末執行

見込額

	円
	円
	円
	円

	計

合計（　　月末執行見込額）　金　　　　　　　円

第６号様式（第10条関係）
年　月　日
　高知県知事　　　　　　　様
所在地
申請者　名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　印

平成　年度高知県事業戦略等推進事業費補助金に係る補助事業の実績報告書
　平成　年　月　日付け高知県指令　　第　　号で補助金の（変更）交付の決定を受けました事業を完了しましたので、高知県事業戦略等推進事業費補助金交付要綱第10条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助金（変更）交付決定額
金　　　　　　　　円
２　補助金実績額

金　　　　　　　　円
（単位：円）

	交付（変更）決定額
	実績額

（Ａ）
	概算払受領済額

（Ｂ）
	精算請求額

（Ａ－Ｂ）

３　経費配分書

（単位：円）

	経費区分
	補助事業に

要する経費
	補助対象と

なる経費
	補助金申請額
	備　考

	事業戦略等実現化事業

	外商支援事業

	計

４　振込先

　金融機関名

：　　　　銀行　　　支店

　預金種別及び口座番号
：

　口座名義人

：

５　添付書類

　・実績書（別紙）

　・その他参考となる資料

５　交付要綱第10条第２項に規定する当該補助金に係る消費税仕入控除税額等の額

　　　金　　　　　　　　円
別　紙（第６号様式関係）
高知県事業戦略等推進事業費補助金
事業実績書
（１）事業戦略等実現化事業
	事業者名
	所在地
	事業内容
	事業

目標等
	事業

成果等
	交付
（変更）

決定額
	実績金額

	円
	円

	申請　　件中、採択　　件

（２）外商支援事業

	事業者名
	所在地
	事業内容
	事業

目標等
	事業

成果等
	交付
（変更）

決定額
	実績金額

	円
	円

	申請　　件中、採択　　件

第７号様式（10条関係）
年　月　日
  高知県知事　　　　　　　様
所在地
申請者　名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　印

　消費税仕入控除税額等報告書
  平成　　年　　月　　日付け高知県指令　　第       号で補助金の（変更）交付の決定を受けました平成　年度高知県事業戦略等推進事業費補助金に係る事業について、同補助金交付要綱第10条第３項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　交付要綱第11条の規定による補助金の確定額
                                              　　　                  円
２　補助金の確定時に減額した消費税仕入控除税額等
                                                  　　　　　　　　　　円
３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
                                                  　　　　　　　　　　円
４　補助金返還相当額
                                                  　　　　　　　　　　円
第８号様式（第12条関係）
年　月　日
　高知県知事　　　様
所在地
申請者　名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度高知県事業戦略等推進事業費補助金に係る
補助事業の遂行状況報告書
　平成　　年　　月　　日付け高知県指令　第　　号で補助金の（変更）交付の決定を受けました平成　年度高知県事業戦略等推進事業費補助金に係る事業について、遂行状況を高知県事業戦略等推進事業費補助金交付要綱第12条の規定により、別紙のとおり報告します。
別　紙（第８号様式）
高知県事業戦略等推進事業費補助金
遂行状況行報告
（１）事業戦略等実現化事業

	事業者名
	所在地
	事業内容
	事業

目標等
	交付（変更）

決定額

	円

	申請　　件中、採択　　件

（２）外商支援事業

	事業者名
	所在地
	事業内容
	事業

目標等
	交付（変更）

決定額

	円

	申請　　件中、採択　　件

（３）今後の募集等の予定